
   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

1 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

2 

DECRETO Nº 8.123, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

Modifica o horário de expediente nas Repartições Públicas no dia que menciona. 

    

                              

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO, GROSSO, no uso 

de suas atribuições legais... 

 

 

CONSIDERANDO a importância da tradição dos festejos de Ano Novo;  

 

CONSIDERANDO a comprovada redução de acesso do contribuinte aos Serviços Públicos 

Municipais no aludido período,  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1 Fica modificado o horário de atendimento ao público e expediente interno das Unidades 

Administrativas do Poder Executivo Municipal no dia 30 de dezembro de 2016 (sexta-feira), 

passando a ser das 07:00h às 13:00h. 

 

Art. 2º Os serviços considerados essenciais permanecerão em funcionamento no horário regular de 

atendimento. 

 

Art. 3 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 26 de dezembro de 2016;  

102º da Fundação e 63o da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 
Secretário Municipal de Governo 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e publicada no DIORONDON. 

________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

3 

PORTARIA Nº 20.733, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016. 

  

Exonera, FABRÍCIO MIGUEL CORREA, do cargo em comissão interinamente de Secretário 

Municipal de Meio Ambiente. 

 

 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, usando 

das atribuições que lhe são conferidas... 

 

  

 

R E S O L V E: 

 

 

 

Art. 1º Exonerar, FABRÍCIO MIGUEL CORREA, do cargo em comissão interinamente de 

Secretário Municipal de Meio Ambiente, nomeado através da Portaria n.º 20.670, de 12 de dezembro 

de 2016 - Secretaria Municipal de Meio Ambiente. 

   

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, contando seus efeitos a partir de 

20/12/2016. 

 

 

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL 

Rondonópolis, 26 de dezembro de 2016; 

101º da Fundação e 63º da Emancipação Política. 

 

 

 

 

 

 

PERCIVAL SANTOS MUNIZ 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

EDUARDO WEIGERT DUARTE 

Secretário Municipal de Governo 

 

 

Registrada na Coordenadoria de  

Acompanhamento Jurídico Legislativo 

e Publicada no DIORONDON. 
________________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

4 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

DECISÃO FINAL SOBRE OS PEDIDOS DE LIÇENÇA, DE ACORDO COM OS ARTS. 25 

E 26 DO DECRETO Nº 5.754, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2010, REFERENTE ÀS PERÍCIAS 

MÉDICAS REALIZADAS NO DIA 27/12/2016. 

 

 

 

 

 

 
Rondonópolis, 27 de dezembro de 2016. 

 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 
________________________________________________________________________________________ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

2431/2016 138380 
Marcia Borges 

Sukert 
Apoio Instrumental 

Licença Médica ou Readaptação de 

Função Não Concedida, referente 

ao atestado médico emitido em 

22/12/2016. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

2431/2016 38741 
Antônio Jorge Neris 

de Souza 
Apoio Instrumental 

90 dias – a partir do dia 07/12/2016 – 

Licença Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

2431/2016 214906 
Isabela Cristina de 

Carvalho Duarte 

Gerente de Divisão 

de Controle de 

Licenças Médicas  

01 dia – no dia 27/12/2016 – Licença 

Médica. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECEITA 

CÓD. DE 

PUBLICAÇÃO MAT. NOME CARGO PERÍODO/MOTIVO 

2431/2016 136603 
Adimar Rezende do 

Carmo 

Analista 

Instrumental 

01 dia – no dia 22/12/2016 – Licença 

Médica. 

01 dia – no dia 23/12/2016 – Licença 

para Acompanhamento de Pessoa 

da Família. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

     

2431/2016 1552645 
Wagner Valuz 

Ribeiro Ramos 

Técnico de 

Enfermagem 

01 dia – no dia 22/12/2016 – Licença 

Médica. 

2431/2016 31380 
Marinalva Alves 

Almeida 
Técnico Em Saúde 

07 dias – a partir do dia 26/12/2016 – 

Licença Médica. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

5 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA MÉDICA 

 

 

PERÍCIA MÉDICA DE RETORNO AO TRABALHO 

Código de Publicação: 2428/2016 
 

 

 

   Rondonópolis, 27 de dezembro de 2016. 

 

 

ALESSANDRA DE FREITAS 

Gerente do Departamento de Saúde Ocupacional e Perícia Médica 

 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE: “TOMADA DE PREÇOS Nº 29/2016” 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público a 

todos interessados, que em Licitação na Modalidade de Tomada de Preços nº 29/2016, tendo como 

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, PARA 

EXECUTAR A SEGUINTE OBRA: CONSTRUÇÃO DO CENTRO ‘COMUNITÁRIO 

LOCALIZADO NO RESIDENCIAL PADRE MIGUEL, MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS - 

MT”, CONFORME PROJETO BÁSICO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE HABITAÇÃO E URBANISMO ANEXO AO EDITAL, que após a análise detalhada da 

documentação e propostas apresentada pelas empresas participantes, foi considerada HABILITADA, 

CLASSIFICADA E VENCEDORA DESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, a empresa: 

WILMAR WENCK CONSTRUÇÕES LTDA EPP - no valor total da obra de R$ 144.563,70 (cento 

e quarenta e quatro mil quinhentos e sessenta e três reais e setenta centavos). 

 

                Rondonópolis-MT, 27 de dezembro de 2016. 

 

 

 

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI 

Presidente de Comissão de Licitação  

_______________________________________________________________________________ 

A servidora Adiléia Borges Rodrigues, matrícula nº 103101, lotada na Secretaria Municipal 

de Saúde, após avaliação médica pericial realizada em 27/12/2016 pelo Dr. Hermogenes 

Ferreira de Oliveira Neto, CRM-MT 5090, foi considerada apta a retornar ao trabalho, a 

partir do dia 27/12/2016. 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

6 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

 

 

RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: “TOMADA DE PREÇOS Nº 31/2016” 

 

 

 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, torna público a 

todos interessados, que em Licitação na Modalidade de Tomada de Preços nº 31/2016, tendo como 

objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ENGENHARIA, PARA 

EXECUTAR A SEGUINTE OBRA: CONSTRUÇÃO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE 

LOCALIZADO NO RESIDENCIAL PADRE MIGUEL, MUNICÍPIO DE RONDONÓPOLIS - 

MT”, CONFORME PROJETO BÁSICO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE HABITAÇÃO E URBANISMO ANEXO AO EDITAL, que após a análise detalhada da 

documentação e propostas apresentada pelas empresas participantes, foi considerada HABILITADA, 

CLASSIFICADA E VENCEDORA DESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, a empresa: 

WILMAR WENCK CONSTRUÇÕES LTDA EPP - no valor total da obra de           R$ 

563.786,93 (quinhentos e sessenta e três mil setecentos e oitenta e seis reais e noventa e três 

centavos). 

 

 

                           Rondonópolis-MT, 27 de dezembro de 2016. 

 

 

 

 

 

LEANDRO JUNQUEIRA DE PÁDUA ARDUINI 

Presidente de Comissão de Licitação  

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

7 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO N.º 74/2016 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

 

O Senhor PERCIVAL SANTOS MUNIZ, Prefeito Municipal de Rondonópolis, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais, e especificamente nos termos do inciso IV, do art. 24, da 

Lei Federal n.º 8.666, de 21 de Junho de 1.993. RATIFICA O PROCESSO DE DISPENSA DE 

LICITAÇÃO N.º 74/2016, com fulcro Parecer Jurídico n.º 496/2016, emitido e subscrito pelo DR. 

DAILSON NUNIS, Procurador Geral do Município, que autoriza à modalidade de Dispensa de 

Licitação, diante da situação fática, a contratação em favor: S.P. MARTINS - ME, situada na 

Avenida Marechal Rondon, n. 1208, Rondonópolis-MT, CNPJ: 04.307.089/0002-75 

 

OBJETO: Serviço destinado para trocar toda instalação elétrica da ESF CAIC 

VALOR TOTAL DISPENSA: R$ 34.350,00 (trinta e quatro mil e trezentos e cinquenta reais). 

  

Publique-se no átrio desta Prefeitura, no Diário Oficial do Município – DIORONDON, Diário 

Oficial do Estado (DOE) Diário Oficial do União (DOU), e no jornal de circulação local Diário de 

Cuiabá, para ciência de todos os interessados observadas as prescrições legais. 

 

 

                                                   Rondonópolis-MT, 27 de dezembro de 2016. 

 

 

 

 

 

  PERCIVAL SANTOS MUNIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

  ADNAN JOSÉ ZAGATTO RIBEIRO 

 Secretario Municipal de administração 

 

 

 

 

DAILSON NUNIS 

Procurador Geral do Município 

 

 

________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

8 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 

 
SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

AVISO DE RESULTADO 2ª SESSÃO - HABILITAÇÃO 

“TOMADA DE PREÇO N.º 016/2016” 

 

 

 O SANEAR - Autarquia Municipal, localizada na Avenida José de Alencar esquina com a Rua Rio 

Branco, s/n. Bairro Monte Líbano, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem 

do Diretor Geral, através de sua Comissão Permanente de Licitação, que nesta data foi realizada 

Sessão para divulgação da análise dos documentos de habilitação para “contratação de empresa 

especializada em execução de serviços de implantação de redes de abastecimento de água, com 

recursos do Contrato nº 224.957-92 – PAC I - Programa de Aceleração do Crescimento, na forma de 

execução indireta, sob regime de empreitada por preço global, vinculado aos preços unitários 

aprovados pelo Agente Financeiro, de acordo com as especificações constantes do edital e seus 

anexos.” As empresas que Ensercon Engenharia e Paulini Construções  foram consideradas 

inabilitadas e desclassificadas e a empresa COOMSER foi considerada habilitada  por ter atendido às 

exigências do Edital. Caberão recursos nos termos do art. 109, I “a” da Lei Federal 8.666/93 e suas 

alterações. Abre-se vista do processo aos interessados para conhecimento do inteiro teor da decisão 

da comissão de licitação. Em não havendo interposição de recursos, será marcada nova data para 

realização da 3ª Sessão Pública - Abertura da Proposta de Preços. 

 

 

 

Rondonópolis - MT, 27 de dezembro de 2016 

 

 

 

__________________________________ 

Hermes Ávila de Castro 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 
 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

9 

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

AVISO DE RESULTADO 2ªSESSÃO - HABILITAÇÃO 

“TOMADA DE PREÇO N.º 015/2016” 

 

 

 O SANEAR - Autarquia Municipal, localizada na Avenida José de Alencar esquina com a Rua Rio 

Branco, s/n. Bairro Monte Líbano, torna público para conhecimento dos interessados que por ordem 

do Diretor Geral, através de sua Comissão Permanente de Licitação, que nesta data foi realizada a 2ª 

Sessão para divulgação do resultado da análise dos novos documentos que foram apresentados para 

fase de habilitação do processo em epígrafe que está sendo realizado para contratação de empresa 

especializada em execução de serviços de implantação de Adutoras de Abastecimento de Água, 

com recursos do contrato Nº 0224.957-92 - PAC I - Programa de Aceleração do Crescimento, 

na forma de execução indireta, sob regime de empreitada por Preço Global, vinculado aos 

Preços Unitários aprovados pelo Agente Financeiro, de acordo com as especificações constantes 

do edital e seus anexos”. As empresas participantes Paulini Construções e Ensercon Engenharia 

Ltda. permaneceram inabilitadas e a empresa  COOMSER foi considerada habilitada e classificada 

por ter atendido às exigências do Edital. Caberão recursos nos termos do art. 109, I “a” da Lei Federal 

8.666/93 e suas alterações. Abre-se vista do processo aos interessados para conhecimento do inteiro 

teor da decisão da comissão de licitação. Em não havendo interposição de recursos, será marcada 

nova data para realização da 3ª Sessão Pública - Abertura da Proposta de Preços. 

 

Rondonópolis - MT, 27 de dezembro de 2016 

 

 

__________________________________ 

Hermes Ávila de Castro 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2016. 

 

 

O SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS, Estado 

de Mato Grosso, Autarquia Municipal, torna público para conhecimento dos interessados o resultado 

da licitação em epígrafe: LOTE 01 - BERMAD BRASIL INDÚSTRIA DE VÁLVULAS LTDA, 

com o valor de R$48.864,00. 

 Rondonópolis-MT, 27 de dezembro de 2016. 

 

 

   ________________________________________ 

              Mariley Barros Soares 

                                                                    Pregoeira 
________________________________________________________________________________________ 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

10 

PODER LEGISLATIVO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato Grosso, representada pelo 

seu presidente Sr. LOURISVALDO MANOEL DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais 

e especificamente atendendo as disposições do art. 24, inciso X da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores, RATIFICA, o processo de Dispensa de Licitação de n° 005/2016 pela Comissão 

Permanente de Licitação, com fulcro no PARECER JURIDICO emitido e subscrito pelo Dr. Orlando 

Alves de Oliveira OAB/MT 10.508 Procurador Geral Legislativo desta Casa para fins de contratação 

da empresa: 

 

EMPRESA: CAIÇARA TÊNIS CLUB, inscrita no CNPJ nº 03.941.242/0001-78, estabelecida à 

Rua Mario Mendes de Albuquerque, nº 1626, Bairro Jardim Belo Horizonte, nesta cidade de 

Rondonópolis, estado de Mato Grosso. 

 

OBJETO: Locação de um espaço físico para a realização de uma Sessão Solene de posse dos 

Vereadores, Prefeito Municipal e Vice-Prefeito do município de Rondonópolis, para a 16ª legislatura 

da Câmara Municipal de Rondonópolis. 

 

VALOR TOTAL DA DISPENSA: R$ 8.000,00 (oito mil reais). 

 

PUBLIQUE-SE no Diário Oficial do Município – DIORONDON, para ciência de todos os 

interessados observadas as prescrições legais. 

 

 

 Rondonópolis/MT, terça-feira, 27 de dezembro de 2016.  

 

 

 

 

Lourisvaldo Manoel de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

De Acordo:  

 

 

 

Alencar Libano de Paula 

Assessor Jurídico Legislativo OAB/MT 16.175 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

11 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, representada pelo seu Presidente Senhor 

LOURISVALDO MANOEL DE OLIVEIRA (FULÔ), localizada à Avenida Cafelândia nº 434, 

bairro La Salle, Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e 

especificamente nos termos da Lei 8.666/93 - Lei das Licitações - e da Instrução Normativa nº 

SCL nº 003/2011, CONVIDA a todos os Fornecedores (pessoas físicas e/ou jurídicas) que estejam 

interessados em fornecer bens de consumo, serviços e equipamentos em geral a esta Casa de Leis 

para se cadastrarem no Setor de Compras - Núcleo de Cadastro -, a partir do dia 2 de janeiro de 

2017, das 12:00h às 18:00h, de segunda a sexta-feira. Informações adicionais poderão ser obtidas 

por meio do telefone (066) 3410-9704 e pelo e-mail cmrsetordecompras@gmail.com 

 

   

Rondonópolis-MT, Sexta-feira, 30 de dezembro de 2016. 

 

 

 

 

_________________________             ________________________________ 

Milton Gomes da Costa                        Lourisvaldo Manoel de Oliveira 
Secretário Leg. Administração                Presidente Câmara Municipal de Rondonópolis 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

            RESUMO DE CONTRATOS - MÊS DE DEZEMBRO/2016   

 

 
Nº 

CONTRATO 
CONTRATANTE CONTRATADO OBJETO VALOR VIGÊNCIA 

 

 

046/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL 

DE RONDONÓPOLIS  

CNPJ Nº: 

00.177.279/0001-83 

 

 

 

 

 

PRINT7 

COMÉRCIO DE 

CARTUCHOS E 

IMPRESSÕES 

LTDA - ME CNPJ 

Nº 11.971.200/0001-

08 

 

Contratação de Empresa para 

aquisição de cartuchos toners 

Originais do fabricante das 

impressoras ou originais de 

fabricante de cartuchos de toners 

compatíveis nas cores preto e 

colorido, com chips e sem chips 

para Impressoras da  Câmara 

Municipal de Rondonópolis. 

 

 

Valor Total 

do Contrato 

R$ 

12.878,26 

(Doze mil 

oitocentos e 

setenta e 

oito reais e 

vinte e seis 

centavos),  

 

06/12/2016 

 

A 

 

31/12/2016 

 

 

 

 

 



   Diário Oficial - DIORONDON Nº 3863 – Rondonópolis Terça - Feira, 27 de Dezembro de 2016  

 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

12 

 

 

 

Rondonópolis-MT, terça-feira, 27 de dezembro de 2016 

 

 

 

 

 

Lucas Fernando Ramos Cardoso 

Chefe de Setor de Compras 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM BRANCO 

Nº 

CONTRATO 
CONTRATANTE CONTRATADO OBJETO VALOR VIGÊNCIA 

 

 

047/2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL 

DE RONDONÓPOLIS  

CNPJ Nº: 

00.177.279/0001-83 

 

 

 

 

 

CAIÇARA TÊNIS 

CLUBE CNPJ Nº : nº 

03.941.242/0001-78 

 

 

 

 

Locação de um espaço físico 

para a realização de uma Sessão 

Solene de Posse dos Vereadores, 

Prefeito Municipal e Vice-

Prefeito do município de 

Rondonópolis, para a 16º 

Legislatura da Câmara 

Municipal de Rondonópolis. 

 

 

Valor Total 

do Contrato 

 R$ 8.000,00 

(Oito Mil 

Reais). 

 

 

27/12/2016 

 

A 

 

10/01/2017 

 

 

 

 


		2016-12-30T18:30:55-0300
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




